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سرانجام روزی که هواداران لیورپول 30 سال در انتظار آن بودند، 

فرا رسید و نخستین قهرمانی قرمزها در لیگ برتر انگلیس و 

نوزدهمین جام آنها درطول تاریخ لیگ این کشور قطعی شد. 

پنجشنبه‌شب بی‌شک لیورپولی‌ها چندین برابر هواداران چلسی 

از گل شدن پنالتی ویلیان خوشحال شدند، چراکه برتری چلسی 

در مصاف حساس برابر منچسترسیتی به‌معنای به‌پایان رسیدن 

کورس قهرمانی این فصل و مسجل شدن قهرمانی شاگردان 

یورگن کلوپ بود. حالا نام این مربی آلمانی که در واکنش به 

مقایسه‌اش با ژوزه مورینیو خود را آقای معمولی نامیده بود در 

کنار باب پیسلی و جو فاگان، مربیان اسطوره‌ای باشگاه قرار 

گرفت که توانسته‌اند این تیم را در لیگ برتر و همچنین اروپا 

قهرمان کنند. باوجود اینکه از همان اواسط فصل تقریبا قهرمانی 

لیورپول قطعی شده بود، اما حالا آنها رکورد جدیدی را در لیگ 

برتر جزیره خلق کرده‌اند و زودتر از هر تیم دیگری در تاریخ این 

مسابقات قهرمانی‌شان مسجل شده است. 

       دستیاران تاثیرگذار

لیورپول در این سال‌ها مربیان زیادی را روی نیمکت خود دید، 

اما هیچ‌کدام از آنها نتوانستند رویای هواداران را محقق کنند. 

آنها درطول این مدت دوبار قهرمانی در اروپا را تجربه کرده 

بودند، اما بسیاری از هواداران در این فصل ترجیح می‌دادند 

از لیگ قهرمانان حذف شوند، اما بالاخره قهرمانی تیم‌شان 

را در لیگ ببینند. 

کلوپ علاوه‌بر خریدهای هوشمندانه‌ای که داشت و بازیکنانی 

که به‌خدمت گرفت، کادر فنی خوبی را نیز در این باشگاه 

گردهم آورد. بی‌شک نقش این افراد در قهرمانی قرمزها کمتر 

از بازیکنان داخل زمین نبوده است. او آندریاس کورنمایر مربی 

بدنساز سابق بایرن‌مونیخ و همچنین مونا نمر متخصص تغذیه 

را به کادر فنی تیمش اضافه کرد. استخدام یک مربی متخصص 

پرتاب اوت از دیگر کارهای این مربی آلمانی بود که در ابتدا برای 

عده‌ای عجیب به‌نظر می‌رسید، اما او نشان داد که برای تیمش 

کاملا با برنامه و هدفمند رفتار می‌کند و درنهایت نیز مزد آن را 

با قهرمانی گرفت. 

لیورپولی‌ها قبل از حضور لیورپول یک کمیته نقل‌وانتقالات 

داشتند که اکثر خریدوفروش بازیکنان با نظر آنها انجام می‌شد. 

قرمزها اگرچه درطول این سال‌ها ستاره‌های بزرگی چون 

لوئیز سوارز، استیون جرارد و فرناندو تورس را در ترکیب خود 

داشتند، اما هیچ‌گاه نتوانستند تیمی کامل و متوازن را راهی 

مسابقات کنند و به‌همین دلیل بارها در آخرین هفته‌ها جام 

را از دست دادند. 

با حضور کلوپ در باشگاه و طبق توافقی که شده بود، قرار شد 

جابه‌جایی بازیکنان با نظر نهایی او انجام شود و به این ترتیب 

پوست‌اندازی تیم آغاز شد. او خیلی زود نشان داد که به‌خوبی 

از توانایی‌های بازیکنانش آگاه است و می‌داند در چه پستی 

باید از آنها استفاده کرد، مثلا در دوران برندان راجرز، این مربی 

از روبرتو فرمینو یا در پست وینگر استفاده می‌کرد یا به او بازی 

نمی‌داد، اما کلوپ خیلی زود استعداد این ستاره برزیلی در 

گلزنی را فهمید و او را به نوک خط حمله برد. 

کلوپ در نخستین سال حضورش در آنفیلد اشتباهش در 

دورتموند را تکرار نکرد. او بارها گفته یکی از حسرت‌هایش این 

بود که چرا در زمان حضورش در جمع زنبورها، سادیو مانه را 

از ردبول سالزبورگ نخریده است. کلوپ در همان ماه‌های 

نخست حضورش در این تیم سراغ این ستاره سنگالی رفت و با 

پرداخت 45 میلیون دلار او را از ساوتهمپتون به‌خدمت گرفت؛ 

بازیکنی که در کنار فن‌دایک از عناصر اصلی موفقیت‌های 

لیورپولی‌ها در سال‌های اخیر بوده است، عده‌ای حتی معتقد 

بودند می‌توانست فاتح توپ طلا شود. جوئل ماتیپ و جورجینیو 

واینالدوم دیگر خریدهای کلوپ در تابستان 2016 بودند. او 

همچنین ترند الکساندر آرنولد را نیز از تیم‌های پایه باشگاه به تیم 

اصلی آورد و حالا یکی از بهترین مدافعان راست فوتبال دنیاست. 

نخستین فصل لیورپول با کلوپ چندان درخشان نبود و مشخص 

بود که تیم برای برطرف کردن نقاط ضعف خود نیاز به تقویت 

دارد. در تابستان بعدی او سه خرید مهم انجام داد که دو نفر از 

آنها به ارکان اصلی تیم تبدیل شدند. محمد صلاح )رم(، الکس 

اوکسلید چمبرلین )آرسنال( و اندرو رابرتسون )هال‌سیتی( 

خریدهای بعدی کلوپ بودند. حالا تیم در شرایط بهتری قرار 

داشت، اما ضعف اصلی همچون سال‌های گذشته در قلب 

خط دفاع بود. 

       هزینه زیاد برای تقویت دفاع

مرد آلمانی برای حل این مشکل باشگاه را راضی کرد در میانه 

فصل پرهزینه‌ترین خرید تاریخ خود را انجام دهد و ویرجیل 

فن‌دایک به‌عنوان گران‌ترین مدافع جهان تا آن زمان، راهی این 

تیم شد. این انتقال نقطه‌عطفی برای کلوپ و تیمش بود و زمان 

ثابت کرد که او در انتخابش به‌هیچ‌وجه اشتباه نکرده و این مدافع 

هلندی ارزش پرداخت چنین مبلغی را داشته است. تابستان 

2018 تقریبا ترکیب قرمزها با حضور فابینیو و آلیسون کامل شد. 

کلوپ در کنار این دو نبی کیتا را هم به‌خدمت گرفت که از معدود 

خریدهای ناموفق او بود. آلیسون برزیلی نیز با مبلغ زیادی از رم 

خریداری شد، اما به‌خوبی توانست کمبود یک دروازه‌بان بزرگ 

را برای لیورپول جبران کند. تیم حالا مدعی جدی قهرمانی در 

انگلیس و اروپا بود، اما یک رقیب جدی به‌نام منچسترسیتی آنها 

را در فتح لیگ جزیره ناکام گذاشت. حسرت آنها وقتی بیشتر 

شد که با 97 امتیاز نایب‌قهرمان لیگ شدند، اما در اروپا آنها 

با کامبکی دراماتیک برابر بارسلونا به فینال رسیدند و برخلاف 

سال قبل از آن، این‌بار فینال را بردند. 

تیم او حالا به یک تیم رویایی تبدیل شده که در هیچ‌پستی 

احساس کمبود نمی‌کند و شاید به‌همین دلیل بود که در ابتدای 

این فصل تنها یک دروازه‌بان ذخیره )آدریان( و همچنین یک 

وینگر آینده‌دار )مینامینوی ژاپنی( را به‌خدمت گرفت. 

کلوپ درطول دوران حضورش در آنفیلد ریسک‌های زیادی 

انجام داد که می‌توانست به‌قیمت از دست رفتن شغلش تمام 

شود؛ از اعتماد به یک بازیکن جوان مثل الکساندر آرنولد و 

نیمکت‌نشین کردن ناتاین کلاین که سابقه پوشیدن پیراهن 

تیم ملی را دارد تا خرید یک مدافع و یک گلر گرانقیمت که اگر 

نمی‌توانستند انتظارات را برآورده کنند، ضرر هنگفتی به باشگاه 

تحمیل می‌شد. اتفاقی که در سال‌های اخیر برای تیم‌هایی 

چون منچستریونایتد و بارسلونا رخ داده است، اما کلوپ ثابت 

کرد که باتجربه و شناخت خوبی که از بازیکنان دارد، آنها را 

به‌خدمت می‌گیرد. 

شاید عمده نگرانی هواداران از روزی است که کلوپ از باشگاه 

جدا شود و شاید سرنوشت یونایتد پس از فرگوسن در انتظار آنها 

باشد. البته این مربی آلمانی تا 2024 با این باشگاه قرارداد دارد، 

اما یافتن جانشینی مناسب برای او شاید از همین روزها به دغدغه 

اصلی مدیران باشگاه تبدیل شود. مردی که توانست به حسرت 

30 ساله هواداران خاتمه دهد، از فصل بعد کار سخت‌تری در 

این شهر بندری خواهد داشت، چراکه هواداران متعصب لیورپول 

دیگر به کمتر از قهرمانی راضی نخواهند شد. 

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار
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انصاری‌فرد در السیلیه می‌ماند
روزنامه الوطن قطر مدعی شد پرسپولیس ایران نام کریم انصاری‌فرد را در 

فهرست بازیکنان مورد علاقه‌اش برای انتقال در تابستان سال جاری قرار 

داده و مدیران این تیم ایرانی برای ترغیب کریم انصاری‌فرد و ارائه پیشنهاد 

با مدیربرنامه‌های این بازیکن السیلیه قطر تماس گرفتند. این روزنامه 

قطری سپس به‌نقل از یک منبع خبری مدعی شده است مدیربرنامه کریم 

انصاری‌فرد پس از تماس باشگاه پرسپولیس با وی صحبت کرده و این 

مهاجم تمایل خود را برای بازی در این تیم ابراز داشته است. براساس ادعای 

روزنامه الوطن، انصاری‌فرد پس از توافق اولیه خواهان تماس مستقیم 

باشگاه پرسپولیس با مدیران تیم السیلیه قطر شده است. انصاری‌فرد یک 

فصل دیگر با السیلیه قرارداد دارد و این انتقال نیازمند توافق مدیران دو 

تیم ایرانی و قطری است. این درحالی است که مدیران باشگاه السیلیه 

پیش از این اعلام کرده بودند کریم انصاری‌فرد و کارا، مدافع سنگالی 

به‌عنوان سهمیه بازیکنان خارجی فصل آینده نیز به همکاری‌شان با این 

تیم ادامه خواهند داد و سرمربی این تیم تاکید کرده قرار نیست مهاجم 

ایرانی‌اش جدا شود و برای فصل جدید ماندنی خواهد بود.

سردار جریمه شد
کمیته انضباطی فدراسیون روسیه به‌دنبال ازسرگیری دیدارهای لیگ 

برتر احکامی را به‌خاطر نقض قوانین و پروتکل‌های بهداشتی مرتبط 

ع ویروس کرونا در تمرینات و مسابقات صادر کرد که یکی از  با شیو

آنها مربوط به مهاجم ایرانی زنیت است. سردار آزمون به‌دلیل نقض 

پروتکل‌های بهداشتی فدراسیون فوتبال روسیه در دیدار هفته گذشته 

برابر تیم زسکامسکو 20 هزار روبل جریمه شد. دیدار زسکا و زنیت در 

هفته بیست‌وسوم لیگ برتر روسیه با پیروزی 4 بر صفر زنیتی‌ها پایان 

یافت. آزمون در ترکیب اصلی زنیت قرار داشت اما در دقیقه 73 با آلکس 

سوتورمین، مهاجم 26 ساله اهل روسیه تعویض شد.

فرصت طلایی برای اللهیار 
تیم فنرباغچه با دورشدن از اهداف موردنظر در جام‌حذفی و سوپرلیگ 

ترکیه برای فصل آینده شکل فعال‌تری به خود گرفته است. براین اساس 

قرار است در 6 هفته باقی‌مانده از فصل جاری سوپرلیگ فوتبال ترکیه 

فرصت بیشتری به ستاره‌های جوان فنرباغچه ازجمله فاروک بیاز )16 

ساله(، اللهیار صیادمنش )18 ساله(، مراد ساغلام )22 ساله(، گورکان 

باشکان )18 ساله( و محمد گوموشکایان )19 ساله( داده شود. فنرباغچه 

با پیروی از الگوی سال 2003 که با فرصت دادن به ستاره‌هایی مثل 

شنتورک و شانلی توانست ضمن کسب نتایج خوب از آنها برای سال‌های 

آتی نیز بهره ببرد، می‌خواهد این شرایط را در دیدارهای باقی‌مانده 

فصل جاری سوپرلیگ ترکیه تکرار کند. فنرباغچه فرصت صعود به فینال 

جام‌حذفی ترکیه را با شکست برابر ترابزون‌اسپور از دست داد و در جدول 

رده‌بندی سوپرلیگ نیز با قرار گرفتن در جایگاه هفتم کار بسیار سختی 

برای کسب سهمیه فصل آینده لیگ اروپا خواهد داشت.

اخبار لژیونرها

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد در نظر دارد فروش دو دستگاه دیگ فولادی 

آب گرم 1/000/000 کیلوکالری در ساعت و 5 دستگاه مشعل گازوئیلی بلااستفاده 

و نو خود را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند، لذا از کلیه اشخاص حقیقی و 

حقوقی واجدالشرایط دعوت می‌شود با واریز مبلغ 500/000 ریال )غیرقابل استرداد( 

به شماره حساب 105742873007 نزد بانک ملی به نام دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد بجنورد حداکثر تا 7 روز )تقویمی( پس از انتشار فراخوان در ساعات اداری 

جهت خرید، تکمیل و ارسال اسناد و ارائه پیشنهاد قیمت به آدرس بجنورد– خیابان 

دانشگاه – دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد نزد مدیر اداری مراجعه نمایند. جهت 

کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 92-2296982-0583 داخلی 1236تماس 

 حاصل فرمایید. - دانشگاه در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادات مختار است. 

- هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده می‌باشد. - مبلغ ضمانتنامه شرکت در مزایده 

150/000/000ریال می‌باشد.

روابط‌عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد

سازمان آگهی های روزنامه 

Advertisement`s Organization

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن: 66348046-66348018 )021( 
فکس: 66348017 )021(

 C127021 برگ سبز خودرو مگان رنو مدل 90 به رنگ نقره‌ای – متالیک به شماره موتور

و به شماره شاسی NAPLM050E01021072 و به شماره پلاک 14 – 368 ل 

41 به نام جمشید چراغی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

 برگ سبز خودرو پژو 405GLXI مدل 90 به رنگ خاکستری متالیک به شماره 

موتور 12490147129 و به شماره شاسی NAAM11CA6BE097542 و 

به شماره پلاک24 – 589 ص 43 به نام بهمن جهانبخشی مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می‌باشد.

 مدرک گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب محمد فتائی فرزند مرادحسین به 

شماره شناسنامه 4190009652 صادره از کوهدشت در مقطع کارشناسی‌ارشد 

رشته مهندسی معماری صادره از واحد دانشگاه آزاد علوم و تحقیقات تهران )لرستان( 

با شماره 67385 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود 

اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران )لرستان( به نشانی 

خرم‌آباد- کیلومتر 5 جاده تهران- مجتمع دانشگاهی آیت‌الله کمالوند – دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد خرم‌آباد ارسال نماید.

سازمان توزیع روزنامه 
@Department of Distribution

تلفکس: 66348011-12 )021(

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنامه فرهیختگان
FA R H I K H T E G A N
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 آگهی مناقصه 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند و رباط‌کریم واقع در آزادراه تهران- 

ساوه، شهر جدید پرند، در نظر دارد سرویس ایاب و ذهاب اساتید 

و کارکنان خود را از طریق مناقصه به اشخاص حقوقی  واجد‌شرایط 

شركت‌های معتبر )با حداقل سه سال سابقه كار مفید و مستند( واگذار 

نماید. لازم به ذکر است ارائه مدارک در زمان اخذ اسناد الزامی می‌باشد.

- هزینه خرید اسناد شرکت در مناقصه: واریز مبلغ 500/000 ریال به 

حساب 0105384642005 در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند.

- ارائه اصل فیش واریزی به مبلغ -/500.000.000 ریال به حساب 

فوق‌الذکر جهت تضمین شرکت در مناقصه.

10 روز از تاریخ  - مهلت جهت خرید اسناد مناقصه: به مدت 

99/04/07 لغایت 99/4/18 از ساعت 9/00 الی16/00.

- متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند جهت اطلاع از شرایط و خرید 

اسناد مناقصه به طبقه سوم ساختمان اداری- دفتر معاونت اداری و 

مالی واحد پرند مراجعه نمایند. 

- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

- دانشگاه نسبت به رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله اختیار 

تام خواهد داشت. 

- سایر شرایط در فرم اسناد مناقصه مندرج و برای تمامی شرکت‌کنندگان 

الزام‌آور است. 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند و رباط‌کریم 

لیورپول پس از 30 سال بر بام فوتبال انگلیس ایستاد

پایان حسرت با آقای معمولی

  گزارش
روز دهم اردیبهشت، برخی رسانه‌ها 

 6 اسامی  و  مدارک  کردند  اعلام 

ت  با نتخا ا ر  د ر  حضو ی  ا ید ند کا

فدراسیون ووشو قطعی شده است. 

در متن خبر اسامی آشنایی برای کسب ریاست فدراسیون حضور داشتند که در 

راس آنها حسین اوجاقی قرار داشت. دستیار پیشین کارلوس کی‌روش اما پنج رقیب 

جدی دیگر هم داشت که مهم‌ترین و نام‌آشناترین آنها محمود رشیدی )رئیس پیشین 

فدراسیون‌های رزمی در سال‌های 94 تا 98( بود. کوروش رفیعی )مربی و داور پیشین 

ووشو(، امیر صدیقی )مسئول روابط بین‌الملل فدراسیون ووشو از سال 96 تاکنون(، 

امیرعباس لشگری )سرپرست نایب‌رئیسی فدراسیون ووشو از سال 89 تا 90( و محمود 

متدین )دبیر فدراسیون ووشو از سال 94 تا 98( نیز سایر کاندیداهای مرتبط با ووشو 

بودند اما افرادی نیز کاندیدا بودند که صلاحیت آنها تایید نشده بود. کاندیداهایی که 

درنهایت وارد انتخابات شدند اما اطلاعاتی به دست »فرهیختگان« رسیده که نشان 

می‌دهد هنوز مدارک بسیاری از کاندیداها کامل نشده و مشخص نیست روز پانزدهم 

تیرماه قرار است انتخابات با حضور همه کاندیداها برگزار شود یا فقط با آنهایی که 

مدارک‌شان کامل شده است.

     کاندیداهایی که مدارک ارائه نکرده‌اند

با وجود آنکه حدود 10 روز تا انتخابات باقی‌مانده، نگاهی به اسناد رسیده به دست 

»فرهیختگان« نشان می‌دهد علی اسفندیاری‌فرد، جعفر عرفانیان‌خواه، مسعود کریمی، 

محمود رشیدی، کوروش رفیعی و مجتبی میردریکوندی هنوز گواهی عدم سوءپیشینه 

و اعتیاد خود را به دبیرخانه فدراسیون ووشو ارسال نکرده‌اند و درواقع مدارک آنها ناقص 

است و حضورشان در انتخابات تخلف محسوب می‌شود.

     حضور افراد بی‌ربط در لیست انتخابات

هرچند وزارت ورزش و جوانان در طول سال‌های اخیر بارها گزینه‌هایی را مدنظر داشته 

که درنهایت نیز برخی از آنها راهی فدراسیون‌ها شده و ریاست آنها را برعهده گرفته‌اند 

)نظیر علیرضا دبیر در فدراسیون کشتی( اما در برخی فدراسیون‌ها نیز گزینه‌های مدنظر 

وزارت رای کافی را به دست نیاورده‌اند اما به‌هرحال شناسایی گزینه‌های مدنظر وزارت 

همواره برای مخاطبان جذاب است. شایعه شده برخی مسئولان بلندمرتبه وزارت ورزش 

و جوانان علاقه‌مندند امیر صدیقی به‌عنوان رئیس جدید فدراسیون معرفی شود. در 

رزومه‌ای که صدیقی به دبیرخانه فدراسیون ارائه کرده او کارمند فدراسیون معرفی شده 

و مدرکش نیز فوق‌لیسانس است اما حسین اوجاقی با سابقه‌ای درخشان در جودو، 

کارمند اداره ورزش و سلامت وزارت نفت معرفی شده است. در نامه‌ای که فدراسیون 

برای وزارت ورزش و جوانان ارسال کرده نام 11 چهره به چشم می‌خورد که حضور کارمند 

مصلی امام‌خمینی)ره( تهران و رئیس کمیته ورزشی اتحادیه فرش دستباف تهران عجیب 

به‌نظر می‌رسد اما بدون‌شک، اهالی ووشو علاقه‌مند به حضور آنها نیستند و بعید است 

شانسی برای انتخاب‌شدن داشته باشند. رزومه سایر کاندیداها نیز نکات عجیبی دارد 

که در ادامه به برخی از آنها می‌پردازیم. ذکر این نکته الزامی است که اطلاعات این 

گزارش براساس رزومه‌ای است که کاندیداها به وزارت ورزش و جوانان ارسال کرده‌اند.

پنجمین فرد در لیست کاندیداهای فدراسیون ووشو علی‌اصغر شعبانی نام دارد که 

مدرک تحصیلی‌اش فوق‌لیسانس است و در رزومه‌اش ریاست هیات‌مدیره یک شرکت 

از سال 87 تاکنون و عضویت در شورای شهر کلارآباد استان مازندران از سال 86 تا 

92 به چشم می‌خورد. براساس آنچه در سایت روزنامه رسمی )سازمان ثبت اسناد 

کل کشور( آمده وظیفه شرکت مذکور که نام آن نزد »فرهیختگان« محفوظ می‌ماند، 

طراحی پروژه‌های عمرانی است و دست‌کم در لیست شرح وظایف آن، هیچ فعالیت 

ورزشی‌ای به چشم نمی‌خورد. جعفر عرفانیان‌خواه هم که رئیس کمیته بازرسی و ورزشی 

اتحادیه صنف فروشندگان فرش دستباف تهران بوده و سابقه حضور در کمیته ورزشی 

مجمع تشخیص مصلحت نظام را نیز دارد، مشاور عالی مدیرعامل در هیات‌مدیره یک 

شرکت تولید مبدل رادیاتور بوده و مدرکش لیسانس است. مسعود کریمی‌اره‌کمری 

نیز علاوه‌بر مدیریت حقوقی مصلی امام‌خمینی)ره( تهران، یک سابقه مهم دیگر را از 

خود در رزومه‌اش ذکر کرده است. او در سال 92 مدیر موسسه غیرتجاری بین‌المللی 

توسعه همکاری‌های حقوقی یک شرکت بوده )نام شرکت محفوظ است( و تلاش 

می‌کند جانشین علی‌نژاد شود. در رزومه برخی دیگر از نامزدها هم فعالیت مهم 

ورزشی دیده نمی‌شود.

گزارش »فرهیختگان« از تلاش مسئول حقوقی مصلی، رئیس کمیته ورزشی فرش دستباف تهران و سایرین برای ریاست ووشو

»بی‌ربط« مذگان محمد آقایی‌فرد
  روزنامه‌نگار


